МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
« ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
( третьего созыва)
РЕШЕНИЕ

От 27.04.2017                                           № 98

О признании  утратившим силу
решения совета депутатов.

   В связи с допущенной администрацией муниципального образования
 « Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области ошибкой, приведшей к принятию муниципального правового акта-
Решения совета депутатов от 23.03.2017 года № 92 «  Об  утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования « Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области за 2016 год» без проведения публичных слушаний по проекту отчета  и  без  опубликовании проекта , на основании статьи 13 Устава муниципального образования « Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области, совет депутатов:
                                                            РЕШИЛ
1. Признать утратившим силу решения совета депутатов муниципального образования « Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 23.03.2017 года № 92 « Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования
« Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области за 2016 год».
2. Опубликовать решение в газете « Выборг»
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                    Р.И.Вознюк

Разослано: дело, прокуратура, администрация, газета « Выборг»